
PACHET 2 PIESE IPJ BRASOV CONFORM ADV 1065553

I.D.: 42230700

Data publicarii	13.03.19	Coduri CPV	31610000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.405,34 RON - 1.405,34 RON

Descriere: PACHET 2 PIESE IPJ BRASOV CONFORM ADV 1065553 Bobină inducție, cod CPV 31610000-5 ; buc 4 109,24 436,96 Bloc lumini, cod CPV 31610000-5 ; buc 4 184,87 739,48 Sondă lambda, cod CPV 31610000-5 ; buc 2 114,45 228,9 1405,34 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
